СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с. Бийка,ул.Набережная,3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ
JЕЕЗЕНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с. Бийка, ор. Набережная,3

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 апреля 2023 г.

     № 9
О назначении публичных слушаний по принятию проекта решения Совета депутатов  муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» за 2022 год, проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бийкинское сельское поселение»

В целях совершенствования правового регулирования полномочий органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Порядок организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании «Бийкинское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай:
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов  муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» за 2022 год, проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» на 15 часов 00 минут 20 апреля 2023 года по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, ул. Набережная 3,  Администрация Бийкинского сельского поселения.
2. Проект решения Совета депутатов Бийкинского сельского поселения разметить на информационных стендах и на сайте Бийкинского сельского поселения (бийкинское.рф).
3. Участие граждан в обсуждении проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» за 2022 год. Проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» осуществляется путем участия в публичных слушаниях и направлении предложений в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании «Бийкинское сельское поселение».
4. Предложения по внесенному на публичные слушания проекту принимаются в письменном виде в срок до 17-00 часов 19 апреля 2023 года в Администрация Бийкинского сельского поселения, либо по электронной почте poselenie32@mail.ru с 9:00 до 17:00 (по местному времени, обеденный перерыв с 13:00 до 14:00) , кроме субботы и воскресенья, а так же официальных праздничных дней.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Бийкинского сельского поселения:                                О.Н. Закапко